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Wettkampf 11 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Hanna Leonhardt 2014 Sächsischer Schwimm-Verband 01:15,98 411 13
2. Magdalena Leditschke 2014 LSV Hessen 01:21,03 339 11
3. Valentina Focke 2014 LSV Bayern 01:23,31 312 10
4. Amy Rüger 2014 Sächsischer Schwimm-Verband 01:23,85 306 9
5. Skylynn Husers 2014 Team Baden-Württemberg 01:24,54 298 8
6. Deborah Fellner 2014 LSV Bayern 01:25,81 285 7
7. Hannah Wojek 2014 Team Baden-Württemberg 01:27,26 271 6
8. Matilda Friedrichs 2014 Schwimmverband NRW 01:27,46 269 5
9. Diana Lyzen 2014 Team Rheinland-Pfalz 01:28,55 259 4
10. Leevke Baessler 2014 Team Rheinland-Pfalz 01:29,16 254 3
11. Lucia Houck 2014 LSV Hessen 01:29,59 250 2

disqualifiziert
Yade Yurt 2014 Schwimmverband NRW

Die Schwimmerin startet vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:47

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Valentina Basile da Costa 2013 Schwimmverband NRW 01:14,10 443 13
2. Amelie Nzounpe 2013 Schwimmverband NRW 01:15,17 424 11
3. Luna Tittmann 2013 Sächsischer Schwimm-Verband 01:17,03 394 10
4. Miia Bartash 2013 LSV Hessen 01:17,69 384 9
5. Phoebe Lißner 2013 Sächsischer Schwimm-Verband 01:17,96 380 8
6. Sophie-Charlotte Dehm 2013 Team Baden-Württemberg 01:18,16 377 7
7. Laura Yiyi Tan 2013 LSV Hessen 01:18,47 373 6
8. Veronika Reiswich 2013 LSV Bayern 01:21,58 332 5
9. Coralie-Sophie Walther 2013 LSV Bayern 01:21,67 331 4
10. Luisa Münch 2013 Team Rheinland-Pfalz 01:23,88 305 3
11. Maja Franke 2013 Team Rheinland-Pfalz 01:24,51 298 2
12. Clara Aenne Pehl 2013 Team Baden-Württemberg 01:24,56 298 1

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Talya Tok 2012 Schwimmverband NRW 01:08,82 553 13
2. Laetitia Adelhardt 2012 LSV Bayern 01:10,88 506 11
3. Linnea Denner 2012 Sächsischer Schwimm-Verband 01:11,73 488 10
4. Rieke Blümel 2012 Team Baden-Württemberg 01:13,47 455 9
5. Juliana Jackisch 2012 LSV Hessen 01:14,38 438 8
6. Ella Napierala 2012 Team Baden-Württemberg 01:14,41 438 7
7. Frida Zeisberger 2012 LSV Hessen 01:14,65 433 6
8. Lena Ostermaier 2012 LSV Bayern 01:15,37 421 5
9. Rosalie Drechsel 2012 Sächsischer Schwimm-Verband 01:17,25 391 4
10. Lea Attig 2012 Team Rheinland-Pfalz 01:18,26 376 3
11. Hanna Käfer 2012 Team Rheinland-Pfalz 01:20,75 342 2
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt

disqualifiziert
Lia Hartmannshenn 2012 Schwimmverband NRW

Bei der Rückenteilstrecke erfolgte der Anschlag nicht nach den Bestimmungen der Schwimmart, die
beendet wurde.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:55

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Talya Tok 2012 Schwimmverband NRW 01:08,82 553
2. Laetitia Adelhardt 2012 LSV Bayern 01:10,88 506
3. Linnea Denner 2012 Sächsischer Schwimm-Verband 01:11,73 488
4. Rieke Blümel 2012 Team Baden-Württemberg 01:13,47 455
5. Valentina Basile da Costa 2013 Schwimmverband NRW 01:14,10 443
6. Juliana Jackisch 2012 LSV Hessen 01:14,38 438
7. Ella Napierala 2012 Team Baden-Württemberg 01:14,41 438
8. Frida Zeisberger 2012 LSV Hessen 01:14,65 433
9. Amelie Nzounpe 2013 Schwimmverband NRW 01:15,17 424
10. Lena Ostermaier 2012 LSV Bayern 01:15,37 421
11. Hanna Leonhardt 2014 Sächsischer Schwimm-Verband 01:15,98 411
12. Luna Tittmann 2013 Sächsischer Schwimm-Verband 01:17,03 394
13. Rosalie Drechsel 2012 Sächsischer Schwimm-Verband 01:17,25 391
14. Miia Bartash 2013 LSV Hessen 01:17,69 384
15. Phoebe Lißner 2013 Sächsischer Schwimm-Verband 01:17,96 380
16. Sophie-Charlotte Dehm 2013 Team Baden-Württemberg 01:18,16 377
17. Lea Attig 2012 Team Rheinland-Pfalz 01:18,26 376
18. Laura Yiyi Tan 2013 LSV Hessen 01:18,47 373
19. Hanna Käfer 2012 Team Rheinland-Pfalz 01:20,75 342
20. Magdalena Leditschke 2014 LSV Hessen 01:21,03 339
21. Veronika Reiswich 2013 LSV Bayern 01:21,58 332
22. Coralie-Sophie Walther 2013 LSV Bayern 01:21,67 331
23. Valentina Focke 2014 LSV Bayern 01:23,31 312
24. Amy Rüger 2014 Sächsischer Schwimm-Verband 01:23,85 306
25. Luisa Münch 2013 Team Rheinland-Pfalz 01:23,88 305
26. Maja Franke 2013 Team Rheinland-Pfalz 01:24,51 298
27. Skylynn Husers 2014 Team Baden-Württemberg 01:24,54 298
28. Clara Aenne Pehl 2013 Team Baden-Württemberg 01:24,56 298
29. Deborah Fellner 2014 LSV Bayern 01:25,81 285
30. Hannah Wojek 2014 Team Baden-Württemberg 01:27,26 271
31. Matilda Friedrichs 2014 Schwimmverband NRW 01:27,46 269
32. Diana Lyzen 2014 Team Rheinland-Pfalz 01:28,55 259
33. Leevke Baessler 2014 Team Rheinland-Pfalz 01:29,16 254
34. Lucia Houck 2014 LSV Hessen 01:29,59 250

SJLV 2024 - Jahrgangswertung 2014
Zwischenstand nach Wettkampf 11
Platz Verein Punkte

1. LSV Hessen   174
2. LSV Bayern   150
3. Schwimmverband NRW   128
4. Team Baden-Württemberg   127
5. Sächsischer Schwimm-Verband   125
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Platz Verein Punkte
6. Team Rheinland-Pfalz   68

SJLV 2024 - Jahrgangswertung 2013
Zwischenstand nach Wettkampf 11
Platz Verein Punkte

1. Schwimmverband NRW   194
2. LSV Hessen   168
3. Team Baden-Württemberg   122
4. Sächsischer Schwimm-Verband   111
5. LSV Bayern   102
6. Team Rheinland-Pfalz   84

SJLV 2024 - Jahrgangswertung 2012
Zwischenstand nach Wettkampf 11
Platz Verein Punkte

1. Team Baden-Württemberg   168
2. Sächsischer Schwimm-Verband   164
3. LSV Hessen   153
4. Schwimmverband NRW   142
5. LSV Bayern   113
6. Team Rheinland-Pfalz   44

SJLV 2024 - Gesamtwertung
Zwischenstand nach Wettkampf 11
Platz Verein Punkte

1. LSV Hessen   509
2. Schwimmverband NRW   470
3. Team Baden-Württemberg   425
4. Sächsischer Schwimm-Verband   410
5. LSV Bayern   369
6. Team Rheinland-Pfalz   198
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